
přilby na skateboard popis produktu:

Název produktu přilby na skateboard
Číslo modelu AU-A003
Materiál Skořepina z ABS + EPS + Velvet komfortní vložkou
Obvod hlavy: M (54-58 cm) 
Vlastní logo Sítotisk, barevná samolepka, nálepky epoxy(dome), kovový štítek
Master kartonu velikost 87,5 * 30,5 * 47,3 cm
Balení 10ks/ctn
Cena termín FOB/CFR

Doprava přilby na skateboard vzorky o výslovné, hromadné výroby letecké nákladní nebo námořní
dopravou

Platební podmínky TT, Západní unie, PayPal
Čas vzorku Do 3 dnů po platbě
Doba realizace výroby 15-50days
Fearture ABS, rozšířené ochrany, elegantní design, komfortní polstrování
Alibaba obchodu zabezpečování Podpora

skateboard přilby obrázků:

http://www.helmetsupplier.com/






O našich hlavice:

Evropská hlavice:Ovál ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně
přizpůsobit pro Evropany.

Obecné hlavice:Generické makety hlavy přilba je určena pro jezdce hlavu s rozměrem, který je nepatrně
delší přední zadní než jeho měření na sebe.

Asijské hlavice:A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je
condierably vhodný pro Asijce.



Zkušenosti uživatele:
Je to sportovní Aurora, který na poprodejní služby udržet nejlepší uživatelský zážitek z počátečního návrhu!

Vždy se soustředíme na testovací data, jakož i názory uživatelů se nejlepší snaží vyrábět vyladěny helmu s rozšířenou
ochranu hlavy a nejvyšší požitek. Je to naše inovativní praxi a pozorné služby, která pokračovat v nastavení helmy od
konkurence dnes!



Informace o společnosti:

Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby jistě
každý náš výrobek může splnit požadavky na zkoušení




